
Ordreweb
Forbedret service til dine kunder, frigjørelse av tid som kan benyttes mer fornuftig
i bedriften.

Det er både tid og penger å spare på å la kundene selv registrere ordrene. 100 ordrer om dagen som i
gjennomsnitt tar 2 minutter å behandle, vil gi en tidsbesparelse på 67 timer i måneden.

Dette er timer som kan benyttes til bedre kundebehandling og salg av transporttjenester. I tillegg vil
feilmulighetene minimeres og dine kunder vil få en mer behagelig hverdag, i tillegg til at tjenesten kan
være attraktiv for å kunne få nye kunder.

Registrering av ordrer
I ordrewebben har kundene sine egne konti hvor ordrene registreres og disse lagres lokalt før de sendes til
UniTrans. Layout på siden settes opp og kan endres på i ettertid om man ønsker det. Innlogging kan også
skje gjennom kundens egen webside.

Oversikt og adresseinformasjon
Ordrewebben vil bli dine kunders naturlige arkiv for ordreinformasjon og oppslag. Her lagres alle ordrer
og man kan i ettertid søke på bl.a. dato, mottaker og om ordren er sendt.

En ordreliste kan sorteres på ulike måter med å benytte mulighetene i Windows til å sortere etter
kolonner. Alle ordredetaljer er lett tilgjengelige. For å spare tid og minimere risikoen for å skrive feil, lag-
res fast informasjon som adresser etc.

Dette hentes automatisk opp når man registrerer ordren. Gjentagende ordrer kan lagres som maler og
hentes opp i forbindelse med registreringen.

Trenger du konsulenthjelp til å legge inn prisendring for 2010?
- Ta kontakt med oss for avtale i desember eller januar. Husk også å rydde i stadig voksende databaser,
våre konsulenter kan arkivere og konfigurere basene deres.

Det er ofte spørsmål fra dere knyttet til operasjoner man gjør i
forbindelse med årsskifte. Vi legger nå ut gjengangere med løs-
ninger på disse, under FAQ på http://kundetorg.unitechsys.no.

Nye kunder:
NORDIC CAR SERVICE AS er et nyetablert turbilsselskap i Oslo
som har valgt å ta i bruk UniTrans som sitt transportadministra-
sjonssystem. Installasjonen har allerede startet.

THERMOMAX TRONDHEIM AS er distributør for bl.a. Coop lokalt i
Trondheim og omegn og har dessuten flere biler som kjører lang-
transport mellom østlandet og Trøndelag. Kunden skal i gang med
UniTrans umiddelbart.
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Takk til deltakere på seminar
18 november!

Dette var svært vellykket og vi hadde en

hyggelig og informativ morgen sammen.

Det ble gitt en demo i SMS modul med

java klient og vår nye ordreweb.Det ble

dessuten vist noen nyheter vi jobber

med i versjon 18.

Kurs i 2010
Det legges snarlig ut kursplan for 1.

halvår 2010 på kundetorget.


